
Zarządzenie Nr  21/2020
Wójta Gminy Boronów
z dnia 28 lutego 2020r.

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.); art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.                             o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz.U. z 2015r.,  poz. 1390 z późn. zm.) oraz uchwały Nr
44/VII/2011  Rady  Gminy  w  Boronowie  z  dnia  27  kwietnia  2011r.  w  sprawie  regulaminu
określającego tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuje  się  następujących  członków  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.
Przeciwdziałania Przemocy    w Rodzinie:

•  Panią Krystynę Pycha – przedstawiciela Stowarzyszenia dla Boronowa w Boronowie,
•  Pana Dariusza Czudaj - przedstawiciela Policji w Woźnikach,
•  Pana Grzegorza Gawor – przedstawiciela Policji w Woźnikach,
•  Pana Wiesława Kubieniec – przedstawiciela TKKF "Boronovia" w Boronowie 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Boronowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


